
کنفرانس
روابــط
گروهـی

28-30
Jan

2026

8-10
 بهمن ماه    
1404

Organization
Role
Authority
Degeneration

سازمان
نقــش
اقتدار
زوال

GROUP
RELATIONS

CONFERENCEAuthority       Role Cooperat
ion

 H
op

e



فهرست

مقدمه
در این کنفرانس چه می گذرد؟
ماموریت اصلی کنفرانس چیست؟
متد آموزشی
مبانی نظري
چند معناي مهم
بخش هاي کنفرانس
شرکت کنندگان
استف
معرفی استف کنفرانس
اطلاعات کنفرانس
راه ارتباطی
شیوه نامه و اطلاعات ثبت نام
اطلاعات توصیه نامه معرف
تاریخچه کنفرانس روابط گروهی
منابع
برنامه

1



مقدمه:

این کنفرانس با هدف فراهم آوردن بستري براي درك عمیق تر پدیده هاي 
اجتماعی در گروه ها، سازمان ها و جوامع طراحی شده است. مشارکت در این 
کنفرانس براي تمامی افراد، صرف نظر از رشته و مقطع تحصیلی، آزاد است.

در این کنفرانس چه می گذرد؟

اهداف کنفرانس:
ارتقاء دانش شـــرکت کنندگان در خصـــوص داینامیک هاي گروه ها و -

سازمان ها.
تسهیل شناخت مقوله هاي اجتماعی و رفتار انسانی در قالب بستر هاي -

اجتماعی.
فراهم آوردن امکان کندوکاو در سطوح خودآگاه و ناخودآگاه سازمان ها، -

گروه ها و افراد.
توسعه در خصوص داینامیک هاي اجتماعی در شرکت کنندگان.-
ایجـــاد آگاهی در خصوص علل پیش فرض ها و احساســـات مرتبط با     -

کنش هاي سازمانی.
فراهم آوردن فرصت بازاندیشی پیرامون تجربیات کسب شده.-
توسعه درك شرکت کنندگان از مفاهیمی چون سازمان، نقش، صلاحیت -

، تعلق،اقتدار و افول به عنوان پدیده هاي اجتماعی.
ایجاد فرصت براي تجربه دانشِ ویژه در خصوص روابط بین فرد، گروه و -

جامعه.
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متد آموزشی

آموزش داینامیک هاي اجتماعی در ایـــن کنفرانس مبتنی بر تجربه و تعامل 
است و نه صرفاً مطالعه نظري. کنفرانس به مثابه یک موسسه موقت آموزشی 
عمل می کند. یادگیري از طریق مشارکت در فرآیندها و تعمق در پدیده هاي 
در حال وقوع، رویکرد اصلی این متدولوژي اســـت. این متد فاقد پاسخ هاي از 
پیش تعیین شده است و نتایج یادگیري براي هر شرکت کننده منحصر به فرد 

و وابسته به برداشت هاي شخصی است.
این کنفرانـــس در ضمن امکان پژوهش رابطه، هویت ونقـــشِ  کار را فراهم         
می کند. هویت یک مقوله پیچیده میباشـــد . انسان ها را می توان در رابطه با 
احساسات، تعلق ها و ارزش ها تعریف کرد و  این تعاریف در رابطه با ریشه هاي 
ما که با توجه به تعلقات جغرافیایی، خانوادگی ، شغلی و طبقه هاي اجتماعی 
خودش را نشـــان می دهد . ولی آیا شـــما میتوانید بگوید که شما در رابطه با 
سیستم کاریتان چه چیزي را نمایندگی میکنید و اسمی براي نقش خودتان 
انتخاب کنید ؟ بررسی پروســـه تفاوت ها منجر به ایجـــاد یک اتحاد کاري              
( آلیانس) مابین هویت و نقش میشود که در خیلی از مواقع باعث بوجود آمدن 
توانایی و  از بین بردن موانع میشود . در این کنفرانس این امکان وجود دارد که 

نقش خود را تعریف کرده   و بتوانید آن را بازتعریف کرده و تغییر دهید.

ماموریت اصلی کنفرانس چیست؟

ماموریت اصلی،ماموریتی است که باعث می شود مسیر مشترکی در سازمان 
براي پرداختن به هدف آن به وجود بیاید.همه کســـانی که در سازمان کار      
می کنند باید ماموریـــت آن را درك و نقش لازم براي اجراي آن را به وجود 
آورند.ماموریت اصلی در این کنفرانس آموختن درباره پروسه هاي خودآگاه و 

نا خودآگاه در رابطه با سازمان، نقش، اقتدار و افول است.
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یکی دیگر از عواملی که ســـازمان یا موسســـه را در وضعیـــت زوال و از هم 
گسستگی قرار می دهد از دســـت دادن توانایی تفکر سیستمی می باشد . این 
کمبود سازمان/ موسسه را دچار انفعال درونی و به شکل آسیب زا مرزها و علت 
وجودي سازمان/موسســـه را مورد حمله قرار می دهـــد و فروپاشی درونی به 

واقعیت تبدیل میشود.

متد کنفرانس بر پایه معناهایی استوار شـــده که در رابطه با ترانسفورمیشن 
سازمان و موسسه می باشد و برداشت هاي ما در مورد مقوله هایی مانند اقتدار، 
تغییرات ، رهبري، نقش ها،تعلق، سیســـتم و بخش-سیستم و مرز هاي لازمه 
براي زمان ، ماموریت، ســـرزمین مورد بررسی قرار می گیرد و بخشی از جنبه 
آموزشی این کنفراس می باشد. کنفرانس در دو عرصه در جریان قرار می گیرد 
. در وحله اول بخش تجربه کردن پروســـه ها در اینجا و اکنون. در وحله دوم 
بوسیله بخش هاي رفلکشن که در آن بوسیله تعبیرات، امکان درك پروسه ها 
آسان تر میشود. کنفرانس در سیر تکاملی خود توجه ویژه اي به دینامیک هاي 

خودآگاه و ناخودآگاه خواهد داشت.



مبانی نظري

کنفرانس بر این فرض استوار است که سازمان، مجموعه اي از افراد است که براي 
دستیابی به هدفی مشترك، با یکدیگر همکاري می کنند. بقاي سازمان وابسته به 
تحقق این هدف است و این امر مستلزم تنظیم روابط درونی و بیرونی سازمان 
است. علاوه بر اهداف آشکار، سازمان ها داراي اهداف پنهان، ناروشن و انگیزه هاي 
بازدارنده  یا  تسهیل گر  می توانند  ناخودآگاه  عوامل  این  هستند.  نیز  ناخودآگاه 
دستیابی به اهداف سازمانی باشند و اغلب در تعارض با اهداف رسمی سازمان قرار 
می گیرند. از این رو، بررسی ابعاد خودآگاه و ناخودآگاه براي درك دینامیک هاي 

درونی سازمان ضروري است.
انتخاب یا داوطلب      افراد و گروه ها بر اساس نقش هاي ویژه خود  در سازمان ها، 
می شوند. این نقش ها هم به صورت رسمی و مبتنی بر شرح وظایف، و هم به 
صورت غیررسمی، ناخودآگاه و نمادین ایفا می شوند. کنفرانس بر تغییر دیدگاه 
دارد.  تاکید  اجتماعی  باز  سیستم هاي  منظر  از  سازمان  و  گروه  فرد،  به  نسبت 
با  آن ها  تعامل  و  بیرونی سیستم ها  و  درونی  مرزهاي  درك  به  مفهوم سیستم، 
تعریف کرده و  را  محیط کمک می کند. مرزهاي سیستم، هویت و ساختار آن 
پیش شرط هاي لازم براي تعاملات درونی و بیرونی را تعیین می کنند. کنفرانس 
به بررسی انواع مرزها و فرآیندهاي مرتبط با آن ها می پردازد. بررسی برداشت هاي 
از طریق  آن ها  تغییر  و  بیان، حفظ  و چگونگی  انگیزه ها  ناخودآگاه،  و  خودآگاه 

روابط اجتماعی، از دیگر اهداف کنفرانس است.
علاوه بر این، کنفرانس به بررسی چگونگی شکل گیري، رشد و تکامل گروه ها و 
سایر بخش هاي سیستم، و همچنین فرآیند افول آن ها می پردازد. هدف، تسهیل 

درك این فرآیندهاي پیچیده است.
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چند معناي مهم

کنفرانس روابط گروهی فضایی را براي درك پدیده هاي اجتماعی فراهم می آورد. این 
بررسی       به  امید،  و  همکاري  نقش،  اقتدار،  چون  مفاهیمی  بر  تمرکز  با  کنفرانس 
چالش هاي دنیاي آشفته معاصر می پردازد. در این راستا، کنفرانس به سوالاتی اساسی 
در خصوص تاثیر این آشفتگی بر افراد، گروه ها و سازمان ها، ماهیت نقش ها و اقتدار 
در سازمان ها، چگونگی درك و تجربه اقتدار، تاثیر دنیاي بیرونی بر نقش ها و وظایف، 
درونی  لایه هاي  بر  زوال  و  نابسامانی ها  تاثیر  نقش ها،  واگذاري  و  بازتعریف  امکان 

سازمان ها و گروه ها، و چگونگی تحقق همکاري می پردازد.
در سیر حیات هر سازمان، همان گونه که رشد و تحول امري طبیعی تلقی می شود، 
زوال (Degeneration) نیز پدیده اي محتمل و گاه اجتناب ناپذیر است. زوال می تواند 
سازمانی     هدف  و  مشروع،  اقتدار  نقش ها،  میان  زنده  ارتباط  که  شود  آغاز  زمانی 
گسسته شده و ساختارها به جاي پاسخگویی به نیازهاي در حال تحول سازمان، به 
این وضعیت،  یا شخصی شده روي می آورند. در  بوروکراتیک  الگوهاي دفاعی،  تکرار 
سازمان ممکن است از درون فرسوده شود، خلاقیت را از دست بدهد، و در برابر تغییر 
نگاهی  مستلزم  زوال،  با  مرتبط  ناآشکار  و  آشکار  دینامیک هاي  فهم  کند.  مقاومت 
تحلیلی به روابط، نقش ها و مرزهاي سازمانی است—موضوعی که این کنفرانس در 

بستري گروه-رابطه اي به آن خواهد پرداخت.
سازمان ها و موسسات، بسترهاي داینامیک و پیجیده اي هستند که همواره در معرض 
زوال  احتمال  پویایی،  این  مهم  جنبه هاي  از  یکی  دارند.  قرار  تحول  و  تغییر 
(degeneration) است. زوال سازمانی فرایندي تدریجی است که طی آن، اثر بخشی، 
کارایی و سلامت کلی یک سازمان کاهش می یابد. این فرایند می تواند ناشی از عوامل 
مدیریت،  در  ضعف  محیطی،  تغییرات  با  انطباق  عدم  جمله  از  باشد،  متعددي 
ساختارهاي ناکارآمد، فرهنگ سازمانی ناسالم، کاهش نوآوري و انگیزه کارکنان، و در 
نهایت، ناتوانی در ایفاي نقش و تحقق اهداف سازمانی. درك عمیق از داینامیک هاي 
زوال سازمانی و شناسایی نشانه هاي اولیه آن، براي اتخاذ تدابیر پیشگیرانه و مداخله 
کنفرانس  می شود.  سازمان ها محسوب  و شکوفایی  بقا  براي  حیاتی  امري  موقع،  به 
فراهم         را  فرصتی  زوال،  و  اقتدار  تعلق،  نقش،  سازمان،  مفاهیم  بر  تمرکز  با  حاضر، 
می آورد تا با بررسی این عوامل در تعامل با یکدیگر، به درك جامع تري از چگونگی 

شکل گیري و مدیریت فرایند زوال در سازمان ها دست یابیم.
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بخش هاي کنفرانس

کنفرانـــس به عنوان یک سیســـتم اجتماعیِ یادگیري طراحی شـــده اســـت.            
شرکت کنندگان و استف در دو بخش اصلی این سیستم به فعالیت می پردازند و در 

عرصه هاي گوناگونی به تعامل با ماموریت تعریف شده سیستم می پردازند.
بخش هاي کنفرانس:

آغاز کنفرانس: جلســـه مشترك شرکت کنندگان و اســـتف به منظور تبیین -
ماموریت، ساختار و مرزهاي کنفرانس.

بخش هاي پروسسی: شامل گروه هاي کوچک، گروه هاي بزرگ ،ماتریس رویا و -
بخش موسسه، با توجه بر حفظ تمرکز شرکت کنندگان بر فرآیندهاي جاري در 

کنفرانس.
-
 

گروه هاي کوچک: به منظور بـــررسی پویایی هاي گروه در یک ▪
سیستم کوچک.

گروه هاي بزرگ: با حضور تمامی شـــرکت کنندگان، به منظور ▪
تجربه پدیده هایی چون حس بیگانگی، دوري از هویت فردي و 

اجتماعی، و سایر تجارب حسی و هیجانی.
ماتریس رویا: با حضور تمامی شرکت کنندگان،به منظور بررسی ▪

رویاها. رؤیاپردازي اجتماعی، فضایی را فراهم می کند که در آن 
معانی عمیق رؤیاها نه در سطح فردي، بلکه در سطح اجتماعی و 
جمعی آشکار می شـــوند. میزبانان این مرکز از شرکت کنندگان 
دعوت می کنند تا رؤیاهـــاي خود را ارائه داده و بدون تفسیر به 
تداعی معانی بپردازند. رؤیاها بـــا یکدیگر تعامل کرده و به هم 
مرتبط می شـــوند، نه لزوماً به افرادي که رویا را دیده اند. رؤیاها 
امکان پیدایشِ دیدگاه هاي جدید، دانش هاي غیرمنتظره، افکار و 

معانی نو را فراهم می آورند.
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رفلکشـــن و گفت و گو: به منظور بازاندیشی پیرامون تجارب کســـب شده و        -
نقش هاي ایفا شـــده، و همچنین فراهم آوردن امکان تجربه و اتخاذ نقش هاي 
جدید. جلسه پایانی (رفلکشن کاربردي) نیز به گفت و گو میان شرکت کنندگان 

و استف در خصوص تجارب کنفرانس اختصاص دارد.

موسســـه: افراد در این عرصه در جایگاه انتخاب گر، طراح ▪
سیســـتم و ناظر عملکرد سیستم قرار می گیرند. موسسه 
امکانی است براي تجربه کردن تولد،رشد و پایان عمر یک 
سیستم مشخص از زاویه دید شرکت کنندگان،و از سوي 
دیگـــر مشـــاهده شیوه رفتـــار و عملکرد هـــر یک از           
شـــرکت کنندگان از زاویه دید استف.اســـتف به صورت 
رهبري و گروه مشاوران در خدمت شرکت کنندگان قرار       

می گیرند.



شرکت کنندگان 

کنفرانس ظرفیت پذیرش 50 شرکت کننده را دارد. اولویت با افرادي است که 
تمایل به گســـترش دانش خود در مورد پدیده هـــاي اجتماعی و نمایندگی      
عرصه ها و جایگاه هاي شغلی گوناگون دارند. شرکت در کنفرانس نیازمند دانش 
پیشین نیست، اما مستلزم داشـــتن انگیزه و شهامت براي یادگیري از طریق 
تجربه اســـت. با توجه به ماهیت چالش برانگیز کنفرانس، شرکت آن به افرادي 
که در شرایط بحرانی شخصی و داراي آسیب پذیري روحی و جسمی هستند، 
یا به دنبال حل مشـــکلات شخصی خود می باشند، توصیه نمی شود. ماموریت 
اصلی کنفرانس، آموزش و یادگیـــري از طریق تجربه فرآیندهاي اجتماعی و 
نقش هاي ســـازمانی است.شرکت کنندگان در دو سیستم A و B در کنفرانس 
حضور می یابند.سیستم A براي شرکت کنندگانی است که براي نوبت اول در 
این نوع کنفرانس هاي روابط گروهی شـــرکت میکنند. سیستم B برا کسانی 

است که داراي تجربه قبلی حضور در چنین کنفرانس هایی می باشند.

استف

اســـتف کنفرانس نقش مهمی در تســـهیل فرآیند یادگیـــري ایفا می کنند. 
مسئولیت مشترك آن ها شـــامل حفظ مرزها و ساختار کنفرانس و تمرکز بر 

هدف اصلی آن است. مسئولیت نهایی بر عهده رهبري کنفرانس است.
نقش هاي مختلف استف شامل رهبري، بخش اداري، مشاوره، مدیریت جلسات 
و نظارت است. استف با بهره گیري از تجارب خود، فرضیه هاي کاري خود را در 
حین فرآیندها ارائه می دهند. مدیرو معاون کنفرانس، جلســـات موسســـه را 
رهبـــري کرده و دیدگاه ها و تعابیر خود را در مـــورد پدیده هاي مختلف ارائه        
می دهد. مشـــاوران جلسات رفلکشـــن، شـــرکت کنندگان را در گفت و گو و         
نتیجه گیري از تجارب خود یاري می کنند. بخش اداري کنفرانس به تحلیل و 
درك تعاملات بین مرزهاي کنفرانس و دنیاي بیرونی می پردازد. بررسی و درك 
فرآیندهاي جاري در کنفرانس، از جمله وظایف اصلی اســـتف است. استف به 
منظور تعمیق درك خود از پدیده هاي خودآگاه و ناخودآگاه کنفرانس، جلسات 

مشترك برگزار کرده و تجارب کاري خود را فرموله و تحلیل می کنند.

9
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هادي رحیمی دانش
روانکاو و عضو جامعه روانکاوي بین الملل IPA، عضو انجمن روانکاوي سوئد، 

سوپروایزر و روان درمانگر تحلیلی فردي و گروهی و مشاور سازمانی

پردیس رجایی
تخصصی  بورد  برتر  رتبه  گروه،  فرد،  روانکاوانه  روان درمانگر  روانپزشک، 

روانپزشکی

دبیر اجرایی:
امین رجیعی

دانشجوي کارشناسی ارشد روانشناسی، تحت آموزش روان درمانی تحلیلی

معاون اجرایی:
فرشته محمدیار

کارشناس اداري و مالی موسسه روان تحلیلی همراه

مهتاب معتمد
دکتري روانشناسی، روان درمانگر روانکاوانه فرد، گروه و سازمان

شهریار برقعی
بنیاد راه رشد، کاندیداي دکتري دانشگاه  روان درمانگر تحلیلی، مدیرعامل 

سویا اسپانیا
میثم پورغلامی

روانپزشک، فلوشیپ روان درمانی، روان درمانگر روانکاوانه فرد و گروه، مدرس 
و سوپروایزر روان درمانی روانکاوانه

 

معرفی استف کنفرانس

بخش اداري

مشاوران

دایرکتور

معاون دایرکتور
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سازمانی  تکامل  فعالیت هاي  دپارتمان  وگسلو، 
مؤسسه تحلیلی همراه 

برگزارکننده

آرش رضایی
روانپزشک، روان درمانگر فرد و گروه

حمید دهقانیان
روان درمانگر روانکاوانه فرد و گروه

ماهان مازیار
متخصص روانپزشکی، دانش آموخته فلوشیپی روان درمانی از دانشگاه علوم 

پزشکی بهشتی، هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان
زهرا اسفندیاري

کارشناسی ارشد روانشناسی بالینی، روان درمانگر تحلیلی فرد
نرگس گودرزي

دانشجوي کارشناسی ارشد روان شناسی
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6 December  /   آغاز مهلت ثبت نام/ تقاضا: 15 آذر
 20 January  /    پایان مهلت ثبت نام: 30 دي

محل برگزاري: موسسه روان تحلیلی همراه

اطلاعات کنفرانس

راه ارتباطی
تلفن/ واتس اپ/ تلگرام
09931102830

Email: hamrahcontent@gmail.com
Website: hamrahinstitute.com/WOGSLO
Linkdin: hamrah-institute
Instagram: hamrahinstitute

آدرس مؤسسه همراه: خیابان شریعتی، بعداز میرداماد روبروي حسینیه 
ارشاد، خیابان کوشا، نبش رودبار شرقی، پلاك 5

شیوه نامه و اطلاعات ثبت نام

بـــراي ثبت نام در کنفرانس روابط گروهی می بایســـت فرم ضمیمه شـــده     
(کاغذي یا آنلاین) را تکمیل کنید؛سپس آن را از طریق ایمیل 

hamrahcontent@gmail.com یا واتس اپ یا تلگرام 09931102830 و یا 
از طریق پسُت به مؤسسه همراه براي ما ارسال کنید. 

ما به هر تقاضا به صورت تعهد شرکت نگاه می   کنیم. پس از تکمیل تقاضانامه، 
جواب پذیرش شـــما تا چند روز بعد براي تان ارسال خواهد شد. همچنین در 
صورت پذیرش، اطلاعات در مورد چگونگی واریز هزینه، در اختیار شـــما قرار 

داده خواهد شد.
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اطلاعات توصیه نامه معرف 

نام و نام خانوادگی، شغل، آدرس و تلفن محل کار معرف

هزینه ثبت نام: 15 میلیون تومان

نیاز اســـت واریز هزینه ثبت نام تا یک هفته پس از تایید پذیرش شما صورت 
گیرد. در غیر این صورت اولویت بـــا متقاضیانی خواهد بود که هزینه را زودتر 
واریز کرده باشند. در صورت انصراف متقاضی تا 15 دي ماه هزینه بطور کامل 
بازگردانده می شود، تا 20 دي با کســـر 30 درصد و پس از 20 دي هزینه اي 

بازگردانده نمی شود.
در صورتی که هزینه کنفرانس را اسپانسر براي شما پرداخت می کند، مسئولیت 

پرداخت آن به موسسه همراه بر عهده شما می باشد.
ثبت نام شما در این کنفرانس شخصی خواهد بود و امکان شرکت کردن شخص 

دیگري به جاي شما در کنفرانس وجود نخواهد داشت.
پر کردن فرم ثبت نام و پرداخت هزینه به معنی آن اســـت که شـــما تمامی 
صفحات بروشور کنفرانس را با دقت خوانده و تمامی شرایط کنفرانس را به طور 

کامل پذیرفته اید.
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تاریخچه کنفرانس روابط گروهی

ایـــن کنفرانـــس داراي ریشـــه هایی تاریخی اســـت که در ســـال هاي                  
1940 تـــا 1950 بـــه وسیلـــه افـــرادي کـــه در رابطـــه با موسســـه                                            
«Tavistock Institute of Human Relations» بودند پایه گذاري شده است. افراد 
مختلف با تعلقات علمی به عرصه هاي مختلف به وسیله پژوهش، مشـــاوره و 
کنفرانس هاي روابط گروهی تلاش کرده اند دانش و درك خود را در عرصه هاي 
اجتماعی عمیق کنند. اولین کنفرانس روابط گروهی در سال 1957 در شهر 
Leicester( لســـتر) برگزار شـــد. در حال حاضر کنفرانس هاي متعددي در       
کشـــور هاي اروپایی، آمریکا، استرالیا، آسیا و آفریقاي جنوبی برگزار می شود. 
نگرش آموزشی این کنفرانس ها بر این باور استوار است که آموزش عرصه هاي 
اجتماعی به وسیله شـــرکت در این عرصه ها و به دســـت آوردن تجارب و    
پژوهش کردن در مورد آن هاســـت که رخ می دهد.در این باور این پیش فرض 
وجود دارد که انســـان ها تقریبا مستقل هستند و داراي این توانایی می باشند 
که مســـئولیت آموزش خود را بر عهده گیرند. کنفرانس هاي روابط گروهی 
متعلق به این سنت هســـتند و به صورت کلی در دو عرصه تئوریک حرکت       

می کنند.
اولی نظریه سیستم هاي باز اســـت که متعلق به y�Von Bertalan می باشد.      
علی الخصـــوص به آن شیوه اي که توســـط A. K. Rice و Eric Miller فرموله      
شده اســـت. توضیح آن تئوري بدین صورت است که گروه ها و سازمان ها را    
می توان به صورت سیســـتم هاي باز دید. دنیاي درونی سیستم ها از محیط 
بیرونی و حتی از سیســـتم  هاي درونی کوچک خود مورد تاثیر قرار می گیرد. 
این بدان معنی اســـت که توانایی حس، فکر و عمل کردن هر فرد وابسته به 

محیطی است که بدان تعلق دارد.
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تئوري دیگر، روانکاوي اســـت که تئوریسین انگلیسی W. R. Bion   نقش به سزایی 
در تکامل آن داشت. این دیدگاه به این امر می پردازد که رفتار انسان ها را نمی توان 
همیشـــه از زاویه منطقی فهمید. رفتار ها تحت تاثیر احساســـات، پیش فرض ها و 
فانتزي هایی که همه ما به دلایل و درجات مختلفی نسبت به آن ها ناآگاه هستیم، 
قرار می گیرد. براي مثال، می توان این طور گفت که ما در بسیاري از مواقع توانایی 
حمل احساسات و باور هایی را نداریم و از این رو آن ها را به دیگران نسبت می دهیم. 
این پیش فرض در مورد عرصه هاي ناخودآگاه در مورد گروه ها و سازمان ها نیز صدق 
می کند؛ سیستم هاي اجتماعی رشد می کنند، شکل می گیرند و تکامل می یابند، به 

خاطر باور ها و تمایلات ناخودآگاه ما.

اطلاعات توصیه نامه معرف 

نام و نام خانوادگی، شغل، آدرس و تلفن محل کار معرف

هزینه ثبت نام: 15 میلیون تومان

نیاز اســـت واریز هزینه ثبت نام تا یک هفته پس از تایید پذیرش شما صورت 
گیرد. در غیر این صورت اولویت بـــا متقاضیانی خواهد بود که هزینه را زودتر 
واریز کرده باشند. در صورت انصراف متقاضی تا 15 دي ماه هزینه بطور کامل 
بازگردانده می شود، تا 20 دي با کســـر 30 درصد و پس از 20 دي هزینه اي 

بازگردانده نمی شود.
در صورتی که هزینه کنفرانس را اسپانسر براي شما پرداخت می کند، مسئولیت 

پرداخت آن به موسسه همراه بر عهده شما می باشد.
ثبت نام شما در این کنفرانس شخصی خواهد بود و امکان شرکت کردن شخص 

دیگري به جاي شما در کنفرانس وجود نخواهد داشت.
پر کردن فرم ثبت نام و پرداخت هزینه به معنی آن اســـت که شـــما تمامی 
صفحات بروشور کنفرانس را با دقت خوانده و تمامی شرایط کنفرانس را به طور 

کامل پذیرفته اید.
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شیوه نامه و اطلاعات ثبت نام

بـــراي ثبت نام در کنفرانس روابط گروهی می بایســـت فرم ضمیمه شـــده     
(کاغذي یا آنلاین) را تکمیل کنید؛سپس آن را از طریق ایمیل 

hamrahcontent@gmail.com یا واتس اپ یا تلگرام 09931102830 و یا 
از طریق پسُت به مؤسسه همراه براي ما ارسال کنید. 

ما به هر تقاضا به صورت تعهد شرکت نگاه می   کنیم. پس از تکمیل تقاضانامه، 
جواب پذیرش شـــما تا چند روز بعد براي تان ارسال خواهد شد. همچنین در 
صورت پذیرش، اطلاعات در مورد چگونگی واریز هزینه، در اختیار شـــما قرار 

داده خواهد شد.
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برنامه

13:00 - 14:00
14:00 - 14:30
14:30 - 16:00
16:00 - 16:30
16:30 - 18:00
18:00 - 19:00
19:00 - 20:30

افتتاحیه کنفرانس 
استراحت 

گروه کوچک 
استراحت 

گروه بزرگ 
شام

گروه کوچک     8:00 - 8:45
8:45 - 9:00
9:00 - 10:30
10:30 - 11:00
11:00 - 12:30
12:30 - 13:30
13:30 - 15:00
15:00 - 15:30
15:30 - 17:00
17:00 - 17:30
17:30 - 19:00
19:00 - 20:00
20:00 - 21:30

ماتریکس رویا 
استراحت 

گروه بزرگ 
استراحت 

گروه کوچک 
ناهار 

رفلکشن 
استراحت 

معرفی و شروع به کار موسسه 
استراحت 
موسسه 2 

شام 
موسسه 3 

روز اول: چهارشنبه 8 بهمن 1404

روز دوم: پنج شنبه 9 بهمن 1404

روز سوم: جمعه 10 بهمن 1404

8:45 – 8:00       ماتریکس رویا 
9:00 – 8:45       استراحت 
10:30 – 9:00     موسسه 4 
11:00 – 10:30   استراحت 

12:30 – 11:00   پلنوم و پایان موسسه 
13:30 – 12:30   ناهار 

15:00 – 13:30    رفلکشن 2 
15:30 – 15:00    استراحت 

17:00 – 15:30    رفلکشن 3 
17:30 – 17:00    استراحت 

19:00 – 17:30    رفلکشن آخر 



وگســـلو یک دپارتمان غیر انتفاعی در مؤسسه همراه است ؛ با 
هدف بالابردن دانش درباره گروه ها و سازمان ها.

وگسلو در ســـال 1396 در ایران بنیانگذاري شده است. وگسلو 
کنفرانـــس هاي کوتاه مدت و بلند مدت، وبینار ها و برنامه هاي 

متفاوت دیگري را در این راستا به اجرا در می آورد. 
          ARCH کنفرانس هـــاي روابط گروهی وگســـلو بـــر پایه
      (Authority, Role, Cooperation and Hope)

به معناي کمان بنا شده است.

Authority       Role Cooperat
ion

 H
op

e


